Руководителю Центра добровольческих инициатив
                                                                  #НАШЕдело ГОБУК МОДЮБ
                                                                  _____________________________________________
                                                                  От ___________________________________________

заявление.

[bookmark: _GoBack]Прошу зачислить меня в Центр добровольческих инициатив  #НАШЕдело.
Обязуюсь выполнять все требования согласно Положению о Центре.
С видами деятельности волонтерской работы ознакомлен (а). Выражаю согласие на
обработку моих персональных данных в целях информационного обеспечения
добровольческой (волонтерской) деятельности.

Дата ___________________ Подпись ________________